

प्रधान महालेखाकार का
कार्यालय (लेखपरीक्षा) तेलंगाना,
सैफाबाद, हैदराबाद - 500004



OFFICE OF THE PRINCIPAL
ACCOUNTANT GENERAL
(AUDIT) TELANGANA,
SAIFABAD, HYDERABAD- 500004

No. PAG(Au)TG/Admn.I/Prom./F. 111/2026-27/

Date: 09.07.2026

NOTICE No. 31.

Applications are invited from eligible officials for the ex-cadre post of Welfare Assistant (Non-Gazetted) in the Office of the Principal Accountant General (Audit) Telangana in the Pay Level 8 of Pay Matrix.

ELIGIBILITY

- (a) (i) Holding analogous posts on regular basis in the parent cadre or department ; or
(ii) Senior Auditors with three years of regular service in the Pay level 6.; or
(iii) Assistant Supervisors in Pay Level 7 of the Pay Matrix.
- (b) Possessing three years' experience in the field of welfare or community activities, House Keeping, Sports and Cultural Activities, Personnel Administration including settlement of Personal claims etc.

NOTE: Period of deputation including period of deputation in another ex-cadre post held immediately preceding this appointment in the same or some other organization/department of the Central Government shall ordinarily not exceed three years. The maximum age limit for appointment by deputation or absorption shall not exceed 56 years as on the closing date of receipt of application.

Officials fulfilling the above requirements may submit their applications to reach Administration-I Section O/o PAG(Audit) Telangana, Hyderabad on or before **04-08-2026** in the prescribed proforma.

Encl : Proforma

Deputy Accountant General (Admn)

To
All Notice Boards
All IA&AD offices
All Resident Audit Offices
All Controlling Sections - for information to Inspection Parties
Hindi Anubhag for translation
IS Wing Section- for uploading on the Internet and Intranet

प्रधान महालेखाकार का
कार्यालय (लेखापरीक्षा) तेलंगाना,
सैफाबाद, हैदराबाद - 500004



OFFICE OF THE PRINCIPAL
ACCOUNTANT GENERAL
(AUDIT) TELANGANA,
SAIFABAD, HYDERABAD- 500004

सं: पीएजी(एयू)टीजी/एडएमएन.आई/प्रोम./एफ. 111/2026-27/

दिनांक: 09.07.2026

नोटिस संख्या 31

प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) तेलंगाना के कार्यालय में, वेतन स्तर 8 पर कल्याण सहायक (अराजपत्रित) के पूर्व कार्यकारी कैडर पद के लिए पात्र अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

वांछनीयता

- (क) (i) मूल संवर्ग या विभाग में नियमित आधार पर अनुरूप पदों पर आसीन होना; या
(ii) वेतन स्तर 6 में तीन वर्ष की नियमित सेवा वाले वरिष्ठ लेखा परीक्षक; या
(iii) पे मैट्रिक्स के वेतन स्तर 7 में सहायक पर्यवेक्षक।
- (ख) व्यक्तिगत दावों के निपटान सहित कल्याण अथवा सामुदायिक कार्यकलापों, हाउस कीपिंग, खेल एवं सांस्कृतिक कार्यकलापों, कामक प्रशासन आदि के क्षेत्र में तीन वर्ष का अनुभव रखने वाला व्यक्ति कल्याण अथवा सामुदायिक कार्यकलापों के क्षेत्र में कार्यरत है।

टिप्पणी : केंद्र सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन / विभाग में इस नियुक्ति से ठीक पहले आयोजित किसी अन्य पूर्व-कैडर पद में प्रतिनियुक्ति की अवधि सहित प्रतिनियुक्ति की अवधि आमतौर पर तीन वर्ष से अधिक नहीं होगी। प्रतिनियुक्ति या अवशोषण द्वारा नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा आवेदन की प्राप्ति की अंतिम तिथि पर के रूप में 56 वर्ष से अधिक नहीं होगी।

उपरोक्त आवश्यकताओं को पूरा करने वाले अधिकारी निर्धारित प्रोफार्मा में 04-08-2026 को या उससे पूर्व, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) तेलंगाना, हैदराबाद के प्रशासन-I अनुभाग को अपने आवेदन जमा कर सकते हैं।

संलग्नक : प्रोफार्मा

हस्ता/-

उप महालेखाकार (प्रशासन)

सेवा में,

सभी नोटिस बोर्ड

सभी IA&AD कार्यालय

सभी निवासी लेखा परीक्षा कार्यालय

सभी नियंत्रण अनुभाग - निरीक्षण दलों को जानकारी के लिए

आईएस विंग अनुभाग- इंटरनेट और इंट्रानेट पर अपलोड करने के लिए

वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी (प्रशासन)

PROFORMA OF APPLICATION FOR
EX-CADRE POST OF WELFARE ASSISTANT

1. Name of the applicant :
2. Designation :
3. Date of Birth :
4. Date of appointment in the department :
5. Date of promotion to the present grade :
6. Current Office & Name of CCA :
7. Particulars of participation in sports :
and cultural activities
8. Details of experience in the field of :
welfare of community activities,
House Keeping, Sports and Cultural
Activities, Personnel Administration
including settlement of Personal
claims etc.
9. Any other information which the :
applicant wishes to furnish

SIGNATURE:

Name in Block Letters:

Emp. ID:

Mobile No.

Section:

Date:

Place: